[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 23.05.2018 № 833-п «Об организации оказания скорой, в том числе скорой специализированной медицинской помощи на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» приказываю:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области
от 23.05.2018 № 833-п «Об организации оказания скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи на территории Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» http://www.pravo.gov66.ru, 2018, 25 мая, № 17622), с изменениями, внесенными приказами Министерства здравоохранения Свердловской области от 01.10.2018 № 1718-п, от 15.05.2019 № 931-п, от 01.08.2019 № 1478-п и от 02.04.2021 № 667-п (далее – приказ № 833-п), следующие изменения:
подпункт 7 пункта 1 приказа № 833-п и приложение № 7 к приказу № 833-п признать утратившими силу.
2. Настоящий приказ направить для официального опубликования
на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение трех дней с момента подписания.
3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области
и в Прокуратуру Свердловской области в течение семи дней после даты первого официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра здравоохранения Свердловской области Е.В. Ютяеву.

Министр										         А.А. Карлов